
 
 

UCHWAŁA NR 620/2023 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LXVII/442/2022 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą Prawo 
Geodezyjne i Kartograficzne, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 wz. Starosty 
Etatowy Członek Zarządu Powiatu Przasnyskiego 

 
Paweł Mostowy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 3569



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 101 750,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 461 750,00

Zakup usług remontowych 111 750,00

Nadzór budowlany 521 000,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Pozostała działalność 119 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00

Oświata i wychowanie 33 373 161,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

35 945,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 445,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

536 678,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 55 462,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 492,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 557,004210 3 000,00 9 557,00

4110 4 000,00 59 462,00

4120 500,00 9 992,00

4790 -20 000,00 0,00

80152 35 945,00 572 623,00

4210 -3 000,00 0,00

4240 -8 445,00 0,00

4110 -4 000,00 0,00

4120 -500,00 0,00

801 0,00 33 373 161,00

80150 -35 945,00 0,00

4110 993,97 18 193,97

4120 85,34 2 585,34

71095 6 861,59 125 861,59

4040 5 782,28 13 082,28

4300 -200,00 34 800,00

4610 200,00 200,00

4270 -6 861,59 104 888,41

71015 0,00 521 000,00

710 0,00 1 101 750,00

71012 -6 861,59 454 888,41

WYDATKI 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 620/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 19 STYCZNIA 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3569



Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 305 335,00

Kultura fizyczna 3 423 076,00

Pozostała działalność 1 846 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 350 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 121 000,00

Zakup usług pozostałych 221 000,00

272 964 236,14Razem: 0,00 272 964 236,14

4210 700,00 121 700,00

4300 -10 000,00 211 000,00

92695 0,00 1 846 000,00

4170 9 300,00 359 300,00

4790 20 000,00 325 335,00

926 0,00 3 423 076,00

4240 8 445,00 8 445,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3569



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

710 Działalność usługowa 640 000,00

71015 Nadzór budowlany 521 000,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

6 683 744,00

4610 200,00 200,00

Razem: 0,00 6 683 744,00

0,00 521 000,00

4300 -200,00 34 800,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY NR 620/2023 ZARZADU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 19 STYCZNIA 2023 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 640 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3569



Załącznik nr 2 
do Uchwały nr 620/2023 

Zarządu Powiatu Przasnyskiego 
z dnia 19 stycznia 2023 roku 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAO OKREŚLONYCH USTAWĄ 

 PRAWO GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE W 2023 ROKU 

 

Plan dochodów 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 430.000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 430.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 430.000,00 

   RAZEM 430.000,00 

 

 Plan wydatków 

 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PRZED 
ZMIANĄ 

ZMIANA PO ZMIANIE 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 461.750,00 0,00 461.750,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

342.750,00 -6.861,59 335.888,41 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

40.000,00  40.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 111.750,00 -6.861,59 104.888,41 

  4300 Zakup usług pozostałych 81.000,00  81.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

10.000,00  10.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

100.000,00  100.000,00 

 71095  Pozostała działalność 119.000,00 6.861,59 125.861,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

92.000,00  92.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

7.300,00 5.782,28 13.082,28 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

17.200,00 993,97 18.193,97 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

2.500,00 85,34 2.585,34 

   RAZEM 461.750,00 0,00 461.750,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3569


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr 620/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 19 stycznia 2023 roku
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a do Uchwały nr 620/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 19 stycznia 2023 rok
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały nr 620/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 19 stycznia 2023 rok

		2023-03-23T09:36:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




